
２０２４年１０月 

お客様各位 
 

株式会社 関西電熱 

本   社 〒577-8566 東大阪市高井田西 5-4-18 

TEL：06-6785-6001 FAX：06-6785-6002 

東京支社 〒144-0035 東京都大田区南蒲田 2-4-4 

TEL：03-5710-2001 FAX：03-5710-2005 

http://www.kansaidennetsu.co.jp/ 

 

価格改定のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますのご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

 

さて、ご高承のとおり、円安や世界情勢による原材料の高騰、人件費や運送費用の 

上昇等に伴い、あらゆるものの価格が値上げする非常に厳しい状況が継続しておりま

す。弊社でも経費削減、合理化に取り組んでまいりましたが、健闘むなしく、従来の価

格を維持することが困難な状況となりました。 

 

つきましては、２０２５年２月１日以降の出荷分より、全製品の価格改定をさせていた

だくこととなりました（価格改定の目安としまして、約６％上昇となります）。 

よって、２０２５年２月１日以降の出荷になると思われる価格改定該当製品については

新価格にて見積対応させていただきます。  

      

誠にお手数をお掛けいたしますが、各製品のご検討時には、必ず価格のご確認をいただ

きますよう、お願い申し上げます。 

       

          

弊社といたしましては、今まで以上の品質の向上とサービスの向上を目指し、努力を続

けていく所存でございますので、何卒、ご理解の上、ご了承いただきますよう、お願い

申し上げます。         

           

まずは、略儀ながら書中をもって、お願い申し上げます。     

                       

敬 具 


